
Uchwała  Nr 3/2021 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 

                                             z dnia      lutego 2021r. 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na 2021 rok            

oraz przyjęcia planu dochodów i wydatków Stowarzyszenia Związek Miast          

i Gmin Regionu Świętokrzyskiego.  

 

 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 7, pkt. d Statutu Stowarzyszenia Związek Miast      

i Gmin Regionu Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Ustala się roczną składkę członkowską na 2021 rok dla członków 

Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego                      

w wysokości 2.500,00 zł. 

 

           § 2. Przyjmuje się plan dochodów i wydatków Stowarzyszenia Związek 

Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem   

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

     Przewodniczący Zebrania            

 

            

          Sławomir Kopacz           

             
                                                                                 

                                                                                    
 

 

                                                                                  
 

 

                                                                                      



 

 

   
 

 
 


